                              (فرم انتخاب دانشجویان پژوهشگر برتر دانشگاه در سال 1401)                    

دانشجویان برتر هر دانشکده در سه مقطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری بر اساس شاخص‌های زیر انتخاب می گردند.  
تبصره: تاریخ دانش آموختگی دانشجویان نباید پیش از مهر ماه 1400 باشد. 
شاخص‌ها و امتیازات پژوهشگر: (فعالیت‌های انجام شده از 1/7/1398 تا 1/7/1401)
	بخش
	نام شاخص
	سقف امتیاز در واحد کار
	حداکثر امتیاز در هر شاخص برای سه سال
	تعداد
	امتیاز(تقسیم امتیاز براساس جدول سهم همکاران آیین نامه ارتقاء که به پیوست می باشد)

	
	
	
	
	
	امتیاز پیشنهادی سامانه
	کمیته بررسی کننده

	حل مشکلات یا رفع نیازهای کشور
	تاسیس و اداره شرکت دانش بنیان با مجوز از معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری
	15
	-
	
	
	

	
	تاسیس و اداره شرکت فناور با مجوز پارک علم و فناوری
	10
	-
	
	
	

	طرح پژوهشی
	طرح پژوهشی خاتمه‌یافته برون دانشگاهی
	استانی-منطقه‌ای
	10
	-
	
	
	

	
	
	ملی
	13
	-
	
	
	

	
	
	بین المللی
	15
	-
	
	
	

	جذب اعتبار پژوهشی
	جذب اعتبار پژوهشی از صنعت و جامعه
	به ازای هر 15 میلیون تومان یک امتیاز
	20
	
	
	

	مقالات چاپ شده در مجلات معتبر
	مقالات علمی-پژوهشی مجلات معتبر در پایگاه WoS و SCOPUS
	7
	-
	
	
	

	
	مقالات علمی –پژوهشی مجلات معتبر ISC
	5
	-
	
	
	

	کیفیت مقالات
	مقالات کلیدی (Hot paper یا Highly cited paper در ESI)
	15
	-
	
	
	

	
	مقالات در مجلات Q1 در پایگاه WoS (امتیاز مجدد می‌گیرد.) 
	7
	-
	
	
	

	همکاری بین المللی
	مقالاتی در پایگاه WoS و SCOPUS که همکار با وابستگی خارجی دارد.
	20 درصد امتیاز همان مقاله
	
	
	
	

	شاخص استنادات
	H-Index در پایگاه استنادی SCOPUS
	معادل H-Index
	-
	
	
	

	
	تعداد استنادات (به مقالات منتشر شده در سه سال گذشته) در پایگاه استنادی SCOPUS با حذف خوداستنادی
	به ازای هر 10 استناد 1 امتیاز
	50
	
	
	

	کتاب
	تصنیف کتاب چاپ شده 
	15
	30
	
	
	

	
	تالیف کتاب چاپ شده 
	10
	15
	
	
	

	
	تصحیح انتقادی یا ترجمه تخصصی چاپ شده 
	7
	
	
	
	

	جوایز و جشنواره‌ها
	جوایز دریافت شده از جشنواره‌های معتبر بین‌المللی
	10
	-
	
	
	

	
	جوایز دریافت شده از جشنواره‌های معتبر ملی
	5
	-
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]اختراع، اکتشاف و محصول فناورانه
	محصول فناورانه تجاری سازی شده با تایید واحد مصرف کننده یا تولید دانش فنی با ارائه گواهی معتبر از مراجع ذی صلاح
	10
	-
	
	
	

	
	اختراع یا اکتشاف ثبت شده با تاییدیه علمی از بنیاد نخبگان و یا سازمان پژوهش ها ی علمی و صنعتی ایران
	7
	-
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	ثبت پتنت بین المللی (عضو WIPO مانند USPTO، EPO، JPO)
	15
	-
	
	
	

	اثر بدیع و ارزنده
	اثر بدیع و ارزنده هنری، ادبی و یا فلسفی
	10
	
	
	
	

	جمع کل امتیاز
	
	

	

	نام و نام خانوادگی پژوهشگر:                                                        نام و نام خانوادگی رییس دانشکده:
تاریخ و امضا:                                                                                 تاریخ، امضا:

	نظر کمیته بررسی کننده:
مستندات فعالیت های پژوهشی و فناورانه سرکار خانم / جناب آقای ................................ عضو محترم هیات علمی دانشگاه / مرکز پژوهشی .................. در جلسه مورخ................................ مورد بررسی قرار گرفت و امتیاز کل .............................. برای ایشان محاسبه گردید.
محل امضای اعضای کمیته بررسی کننده

	ردیف
	
	

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	
	
	


توضیحات:
۱. جشنواره‌های داخلی معتبر شامل خوارزمی، رازی، فارابی و شیخ بهایی است. جایزه‌های خارجی معتبر نیز جایزه نوبل، فیلد مدال ها، بانک توسعه اسلامی (IDB)، مصطفی، فرهنگستان علوم جهان سوم (TWAS)، آیسیسکو و جایزه IAS است.
۲. امتیاز مقالات مجلات علمی-پژوهشی مجلات معتبر در پایگاه WoS و SCOPUS بر اساس رابطه 4+2*IF/MIF و در پایگاه ISC بر اساس 3+1.5*IF محاسبه می‌شود.
3. سهم افراد همکار در امتياز مقالات، طرح پژوهشی، اختراع و کتاب صرفاً براساس جدول زیر محاسبه می گردد. 
	ستون (1)
	ستون (2)
	ستون (3)

	تعداد همکاران
	سهم هر یک از همکاران از امتیاز مربوط
	مجموع ضرایب

	
	اول 
	بقیه همکاران
	

	1
	100%
	___________
	100%

	2
	90%
	60%
	150%

	3
	80%
	50%
	180%

	4
	70%
	40%
	190%

	5
	60%
	35%
	200%

	6 و بالاتر
	50%
	30% ≥
	250%


4. کسانی که در سه سال اخیر (98 یا 99 یا 1400) به عنوان دانشجوی پژوهشگر برتر انتخاب شده‌اند، در امسال (در همان مقطع) انتخاب نخواهند شد.
